
 
 
 
 
 
 
 

ARAŞTIRMA VE YAYIN ENVANTERİ 
 
 Her yıl çıkmakta olan Envanter’de Boğaziçi Üniversitesi’nde tam zamanlı olarak görev yapan ve 
Üniversitemizden emekli olduktan sonra part-time göreve devam eden öğretim üyelerinin, öğretim 
görevlilerinin ve araştırıcıların araştırma faaliyetleri ve yayınları yer almaktadır. Üniversiteyi kısa süreli 
ziyaret eden öğretim üyelerine Envanter’de yer verilmemektedir. 
 
Envanter’de Yer Alan Başlıklar ve Kapsamları: 
 
-Ödüller: Ödüller başlığı altında öğretim üyelerinin eğitim ve araştırma alanlarında gösterdikleri başarıların ve 
elde ettikleri sonuçların takdirine yönelik ödüllerin belirtilmesi öngörülmüştür. Doktora sonrası burslar, 
Boğaziçi Üniversitesi dışında bir kurum tarafından kişiye üçüncü bir kurumda araştırma yapması için verilmiş 
bursları kapsamaktadır. Konferans, kongre, çalıştay, yaz okulu gibi bilimsel toplantılara katılabilmek için 
sağlanan mali destekler bu kategoriye dahil edilmemektedir. 
 
-Araştırma Projeleri: Araştırma projelerinde, projenin desteklenmiş olması şartı aranır. Ancak döner sermaye 
projeleri, bilimsel niteliklerinin değerlendirilmesindeki güçlük nedeni ile Envanter kapsamına alınmamaktadır. 
Desteklenmiş araştırma projeleri rapor edilirken proje bütçelerinin bugünkü değeri hakkında fikir edinebilmek 
ve uluslararası normlarla da karşılaştırabilmek amaçları ile proje bütçeleri hem YTL hem de ABD doları 
cinsinden verilmektedir. Proje bütçesi diğer para birimlerine çevrilirken projenin başlangıç yılındaki ortalama 
kur değeri esas alınmaktadır. 
 
-Yayınlar: Kitaplar, makaleler, yayımlanmış bildiriler olmak üzere üç kategoride incelenir. Makalelerin 
yayınlandığı dergilerin hangi uluslararası endeksler tarafından tarandığı belirtilmiştir. “Baskıda olan” veya 
“yayımlanmak üzere gönderilmiş” bildiriler Envantere dahil edilmemektedir. Yayınlar arasına; editöre 
mektuplar, yayımlanmış proje raporları, gazete eklerindeki makaleler, kitap eleştirileri, taslak bildiriler 
(working papers), enstitü araştırma raporları, bildiri özetleri kitabında (Abtract Book) yayımlanmış bildiri 
özetleri, yayımlanmamış tezler, yayımlanmamış ders notları, eğitim semineri ders notları dahil edilmemektedir. 
Öğretim üyelerinin “guest editor” olarak görev yaptıkları dergi özel sayıları, yeni bir başlık yerine, en yakın 
başlık olan kitaplar başlığı altında gösterilmektedir. Değişik bilim dallarında değişik referans yazma biçimleri 
yer alabilmektedir. Ancak kişi bazında tutarlılığa özen gösterilmektedir. 
 


